ПОСТАНОВЛЕНИЕ

мэра города Астрахани

11 сентября 2013 года № 8244-м

«О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка по ул. Боевой в Советском районе г. Астрахани

для организации стоянки автотранспортных средств»

В связи с обращением Сытника А.А. от 28.06.2013 № 05/13-4212-0-0, в соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, распоряжением мэра города Астрахани от 13.06.2013 № 355-р-м «О проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по ул. Боевой/ ул. Наб. реки Царев, д. 126/87, корп. 3 в Советском районе г. Астрахани для организации стоянки автотранспортных средств», заключением о результатах публичных слушаний, опубликованным в бюллетене «Астраханский вестник» от 25.07.2013 № 29, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 841 кв. м по ул. Боевой в Советском районе г. Астрахани для организации стоянки автотранспортных средств.

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

2.1. Разместить настоящее постановление мэра города на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.

2.2. Опубликовать настоящее постановление мэра города в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления мэра города возложить на вице-мэра города, курирующего сферу капитального строительства, градостроительства, архитектуры, строительную и жилищную политику, земельные ресурсы.
Мэр города М.Н. СТОЛЯРОВ